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Der Abstellraum ausserhalb der Wohnung, Balkone und Loggien werden in Anlehnung an die DIN 277 bzw. an die 2. Berechnungsverordnung zu 5o % in die Wohn-
fläche gesamt eingerechnet.

Wohnung 16
Dachgeschoss - 3 Zimmer

Maßstab

1 2 30

Flächenaufstellung

Flur
HWR
Bad
Schlafen
Büro/Gast

Kochen/Essen

7,32 m²
2,23 m²
4,62 m²

13,63 m²
9,71 m²

14,81 m²
13,01 m²Wohnen

Abstellraum 308
Loggia
zzgl. anteilig

7,97 m²
8,30 m²

Gesamt 73,47 m²

Kaufpreis 392.000 € 
zzgl. Stellplatz 9.500 € 

W16W17W18

W1o W15

Loggia

Wohnen

Bad

TV

Kochen/Essen

Schlafen

Kochen

C

HWR / Abstell
Garderobe

Flur

Garderobe

8 cm Installationswand, H= 1,2o m8 cm Installationswand, H= 1,2o m

8 cm Installationswand, H= 1,2o m

HWR
Abstell

17,5 cm Installationswand, H= 1,2o m

8 cm Installationswand, H= 1,2o merobeerobe

8 cm Installationswand, H= 1,2o m
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